
„Aušros Šimkutės uogų, vaisių
perdirbimo cechas“

Programinis laikotarpis: 2014-2020
Priemonė: Parama ekonominės veiklos
pradžiai kaimo vietovėse
Projekto vykdytojas: Aušra Šimkutė
Finansavimas:
Bendra projekto vertė: 17 234,00 Eur

EŽŪFKP indėlis: 14 637,00 Eur
Valstybės indėlis: 2 583,00 Eur
Privačios/nuosavos lėšos: 14,00 Eur

Kontaktai: dainiausukis@gmail.com 

Projekto aprašymas

    Vienas iš pagrindinių projekto tikslų  
buvo skurdo mažinimas ir ekonominės
plėtros didinimas kaimo vietovėje.
Gauta parama padėjo kaimo gyventojai
sukurti ir išlaikyti naują nesezoninę
darbo vietą.
  Projekte vykdomos ekonominės
veiklos EVRK kodas C10.3 „Vaisių ir
daržovių perdirbimas ir konservavimas
kaip paslauga kitiems ūkininkams“.
Įgyvendinus projektą Klovainių mstl.
Pakruojo r. įkurtas vaisių, uogų
perdirbimo cechas, kuriame ūkininkai
gali perdirbti savo užaugintą produkciją
į uogienes ar sultis.
 Taip pat siūloma paslauga, kurios
vietinėje rinkoje nėra daug - aviečių ar
kitų uogų su žele gamyba stiklainiuose.
Tokios produkcijos pardavimo vietose
faktiškai nėra. Tai įrodo, kad siūloma
paslauga ūkininkų tarpe tikrai turės
paklausą.
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Projekto veiklos ir rezultatai

  Įgyvendinus projektą įkurtas Aušros
Šimkutės uogų, vaisių perdirbimo cechas
Ramytės g. 8, Klovainių mstl., Pakruojo r.
Projekto metu įsigyta visa reikalinga
ekonominės veiklos vykdymui, tiesiogiai
susijusios su remiama ekonomine veikla
įranga - vaisių, uogų perdirbimu:
elektrinis virimo katilas, etikečių
klijavimo įrenginys, pripildymo
(dozavimo) įrenginys, nerūdijančio plieno
plovimo vonia, stalas, vaisių uogų presas,
vaisių, daržovių smulkintuvas,
nerūdijančio plieno statinės su dangčiais ir
lygio matuokliais. Įgyvendinus projektą
kasmet gaunama virš 10 000 Eur. pajamų
už vaisių, uogų perdirbimą.

Projekto tikslai

1. Skatinti socialinę įtrauktį, skurdo
mažinimą ir ekonominę plėtrą kaimo
vietovėse.
2. Veiklos įvairinimo, mažųjų įmonių
kūrimo ir plėtojimo, taip pat darbo vietų
kūrimo lengvinimas.
3. Inovacijų kūrimui, diegimui ir sklaidai;
tvariai plėtrai (įskaitant aplinkosaugą ir
klimato kaitos švelninimo veiksmus).

 


